
 

 

MJ-375

 
 

 
令和 2 年 6 ⽉ 25 ⽇ 

 
お取引先各位 

メドライン・ジャパン合同会社 
 

夏期休業のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 
 

さて、誠に勝手ながら弊社メドライン・ジャパン合同会社は、令和 2 年 7 ⽉ 27 ⽇（⽉）を夏期休業とさせていただ
きます。つきましては、商品の配送⽇程を下記の通りご案内申し上げます。ご確認の上ご注⽂頂けます様、こころよりお
待ち申し上げております。 

尚、昨今のコロナウイルスの影響により配送の⼀部に遅延の発⽣もしております。皆様に⼤変ご不便をお掛けいたしま
すこと深くお詫び申し上げると共に、ご了承いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■ 夏期休業⽇︓ 令和 2 年 7 ⽉ 27 ⽇ (⽉)  

■ 配送⽇程︓ 

 
※7 ⽉ 27 ⽇（⽉）のご注⽂は、7 ⽉ 28 ⽇（⽕）受注とさせて頂きます。 

 
その他、ご不明な点がございましたら、弊社各⽀店までお問合せください。 
 

以上 

受注日（14時まで） 出荷日 配達日
7月20日（月） 7月21日（火） 7月22日（水）
7月21日（火） 7月22日（水） 7月27日（月）
7月22日（水） 7月28日（火） 7月29日（水）

7月28日（火） 7月29日（水） 7月30日（木）
7月27日（月） 休業日


